ДУМА  КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

21.05.2009 г. № 36

О внесении изменений  в решение Думы Качканарского городского округа
от 25.12.2008 г. № 658 «Об утверждении комплексной  программы

«Профилактика правонарушений, предупреждение экстремистской
 и террористической деятельности на территории Качканарского

городского  округа на 2009 год»

Рассмотрев обращение начальника ОВД по Качканарскому городскому
округу А.В.Баранникова от 10.04.2009 г. № 2420 о внесении изменений
в решение Думы Качканарского городского округа от 25.12.2008 г. № 658
«Об утверждении комплексной программы «Профилактика правонарушений,
предупреждение экстремистской и террористической деятельности
на территории Качканарского городского  округа на 2009 год» в связи
с необходимостью обеспечения подразделения Отдела внутренних дел
по Качканарскому городскому округу расходными материалами, Дума
Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести  в решение  Думы Качканарского городского округа

от 25.12.2008 г. № 658 «Об утверждении комплексной  программы
«Профилактика правонарушений, предупреждение экстремистской
и террористической деятельности на территории Качканарского городского
округа на 2009 год» следующие изменения:
 1) изложить подпункт  5.3.2. пункта 5.3.  «Профилактика
правонарушений, связанных с незаконным оборотом наркотиков, ВИЧ-
инфекцией и алкоголизмом» раздела 5 «Профилактика правонарушений в
отношении определенных категорий лиц по отдельным видам
противоправной деятельности» основных программных мероприятий
комплексной  программы «Профилактика правонарушений, предупреждение

экстремистской и террористической деятельности на территории
Качканарского городского  округа на 2009 год» в следующей редакции:
5.3.2 В целях осуществления

мероприятий по предотвращению
массовых отравлений населения
городского округа обеспечить
исполнение договора по
проведению исследований и
экспертиз в ОВД г. Лесного, в
лаборатории территориального
отдела Территориального
управления ФС по надзору в
сфере защиты прав потребителей
и благополучия человека по
Свердловской области в г.
Качканар, ООО «УЦСИ
«Уралсертификат».

Бюджет
Качканарс
кого
городского
округа

30

2009 г.

Админист-
рация

Качканарс-
кого

городского
округ

 2) изложить пункт 6.2. раздела 6 «Профилактика правонарушений
в сфере терроризма и экстремизма, а также борьбе с преступностью»
основных программных мероприятий комплексной программы
«Профилактика правонарушений, предупреждение экстремистской и
террористической деятельности на территории Качканарского городского
округа на 2009 год»  в следующей редакции:
6.2. Для обеспечения работы по

профилактике терроризма и
экстремизма обеспечить
подразделения ОВД расходными
материалами используемыми в
оперативно-служебной
деятельности

Бюджет
Качканарс
кого
городского
округа

20 2009 Админист-
рация

Качканарс-
кого

городского
округа

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Качканарское время».

Председатель Думы
городского округа

________________ Г.В. Русских

Глава городского округа

____________________С.М. Набоких